

## 한국장학재단



수 신 수신자 참조

(경유)

제 목 2025년 2학기 국가장학금 1차 신청 안내 및 홍보 협조 요청

- 1. 귀 대학의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. **2025년 2학기 국가장학금 1차 신청 일정**을 안내하오니, 학생들이 등록금 부담을 더욱 경감하여 학업에 전념할 수 있도록 **대학의 적극적인 홍보 협조**를 요청드립니다.
  - □ 2025년 2학기 국가장학금 1차 신청 안내
  - (국가장학금 신청)'25. 5. 23.(금) 9시 ~ 6. 23.(월) 18시
- (서류 제출 및 가구원 동의) '25. 5. 23.(금) 9시 ~6. 30.(월) 18시
- (신청 대상) 재학생, 신입생(2학기 입학예정자), 편입생, 재입학생, 복학생 등 모든 대학생
  - ※ 재학생은 1차 신청이 원칙이며, 재학 중 2회에 한해 2차 신청으로 수혜 가능
- (신청 방법) 한국장학재단 누리집(www.kosaf.go.kr) 및 모바일 앱에서 신청
- (신청 문의) 한국장학재단 상담센터 1599-2000

## □ 협조 요청사항

- 모든 대학생이 국가장학금을신청하여 등록금 부담을 경감할 수 있도록 대학의 적극적인 홍보 요청
  - (온라인)대학별 홈페이지, 모바일 앱, SNS 등에 국가장학금 신청 안내 공지
  - (현장)교내 국가장학금 신청 홍보 포스터 및 현수막 게시
  - (개인별 안내)재학생 대상 SMS, 모바일 앱 알림 등을 통한 안내 실시
- 국가장학금 미신청자는 재난장학금 지원 불가하므로, 특별재난지역 내 피해가 구 대학생은 반드시 국가장학금을 신청할 수 있도록 안내 요청

## □ 홍보물 배포 안내

- **포스터, 현수막, 온라인 배너(**5종) 이미지 파일 제공
  - 관리자포털(eduman.kosaf.go.kr) **공지사항 17958번**붙임 파일 참고
  - 포스터, 현수막 실물은2025, 5, 23.(금) 전후대학으로 도착 예정

붙임 2025년 2학기 국가장학금 1차 신청 포스터 1부. 끝.

## 한 국 장 학 재 단 이



2025년 국가장학금 지원대학

전결05/

★팀원 **윤다현** 팀장 **곽용호** 부장 19

곽용호

협조자

직원 **역덕현** 

시행 국가장학부-2228 ( 2025-05-19 ) 접수 학생·취업팀-1310 ( 2025.05.20 )

(대구본사) 대구광역시 동구 신암로 125 / http://www.kosaf.go.kr

전화번호 053-238-2266 팩스번호 053-238-2253 / daya2959@kosaf.go.kr / 공개